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LAMPIRAN 

Lampiran 1. Surat Izin Penelitian 

 

 



62 
 

 
 

Lampiran 2. Lembar Checklist Analisis Kuantitatif 

1. Lembar Review Identifikasi 

Bulan/Periode: November 2022 

Lengkap = 1, Tidak Lengkap = 0 

NO. NO. RM 

REVIEW 

IDENTIFIKASI 
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1. 010090 1 0 0 1 2 Tidak Lengkap 

2. 010091 1 0 0 1 2 Tidak Lengkap 

3. 010188 1 1 1 1 4 Lengkap 

4. 010254 1 1 1 1 4 Lengkap 

5. 010633 1 1 1 1 4 Lengkap 

6. 010755 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

7. 011455 1 1 1 1 4 Lengkap 

8. 012041 1 1 1 1 4 Lengkap 

9. 012298 1 1 1 1 4 Lengkap 

10. 012445 1 1 1 1 4 Lengkap 

11. 012506 1 0 1 0 2 Tidak Lengkap 

12. 012622 1 1 1 1 4 Lengkap 

13. 012640 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

14. 012656 1 1 1 1 4 Lengkap 

15. 012794 1 1 1 0 3 Tidak Lengkap 

16. 013420 1 1 1 1 4 Lengkap 

17. 013590 1 1 1 1 4 Lengkap 

18. 013711 1 1 1 1 4 Lengkap 

19. 014335 1 0 1 0 2 Tidak Lengkap 

20. 014741 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

21. 015504 1 1 1 1 4 Lengkap 
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22. 015844 1 0 0 0 1 Tidak Lengkap 

23. 016108 1 0 0 1 2 Tidak Lengkap 

24. 016447 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

25. 016629 1 1 1 1 4 Lengkap 

26. 017192 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

27. 017204 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

28. 017244 1 1 1 1 4 Lengkap 

29. 017245 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

30. 017260 1 1 1 1 4 Lengkap 

31. 017301 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

32. 020236 1 1 1 1 4 Lengkap 

33. 020589 1 1 1 1 4 Lengkap 

34. 020844 1 1 1 1 4 Lengkap 

35. 021087 1 1 1 1 4 Lengkap 

36. 021701 1 1 1 1 4 Lengkap 

37. 022159 1 1 1 1 4 Lengkap 

38. 022722 1 0 0 1 2 Tidak Lengkap 

39. 022957 1 0 0 1 2 Tidak Lengkap 

40. 023641 1 0 0 1 2 Tidak Lengkap 

41. 023705 1 1 1 1 4 Lengkap 

42. 023779 1 1 1 1 4 Lengkap 

43. 024185 1 0 0 0 1 Tidak Lengkap 

44. 024313 1 1 1 1 4 Lengkap 

45. 024889 1 1 1 1 4 Lengkap 

46. 025010 1 1 1 1 4 Lengkap 

47. 025253 1 1 1 1 4 Lengkap 

48. 025441 1 1 1 1 4 Lengkap 

49. 025557 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

50. 025573 1 1 1 1 4 Lengkap 

51. 026011 1 1 1 1 4 Lengkap 

52. 026022 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

53. 026043 1 1 1 1 4 Lengkap 
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54. 026067 1 1 1 1 4 Lengkap 

55. 026235 1 1 1 1 4 Lengkap 

56. 026302 1 1 1 1 4 Lengkap 

57. 026306 1 1 1 1 4 Lengkap 

58. 026310 1 1 1 1 4 Lengkap 

59. 026691 1 1 1 1 4 Lengkap 

60. 026720 1 1 1 1 4 Lengkap 

61. 026932 1 1 1 1 4 Lengkap 

62. 026967 1 1 1 1 4 Lengkap 

63. 026988 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

64. 026991 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

65. 026999 1 1 1 1 4 Lengkap 

66. 027005 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

67. 027012 1 1 1 1 4 Lengkap 

68. 030389 1 0 0 1 2 Tidak Lengkap 

69. 030598 1 1 1 1 4 Lengkap 

70. 030962 1 1 1 1 4 Lengkap 

71. 031040 1 1 1 1 4 Lengkap 

72. 032629 1 1 1 1 4 Lengkap 

73. 032947 1 1 1 1 4 Lengkap 

74. 034436 1 1 1 1 4 Lengkap 

75. 034442 1 1 1 1 4 Lengkap 

76. 034610 1 1 1 1 4 Lengkap 

77. 034764 1 1 1 1 4 Lengkap 

78. 035125 1 1 1 1 4 Lengkap 

79. 035388 1 1 1 1 4 Lengkap 

80. 035411 1 1 1 1 4 Lengkap 

81. 035418 1 1 1 1 4 Lengkap 

82. 035450 1 1 1 1 4 Lengkap 

83. 035491 1 1 0 0 2 Tidak Lengkap 

84. 040721 1 1 1 1 4 Lengkap 

85. 040763 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 
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86. 041128 1 1 1 1 4 Lengkap 

87. 042425 1 1 1 1 4 Lengkap 

88. 042802 1 0 0 1 2 Tidak Lengkap 

89. 043268 1 0 0 1 2 Tidak Lengkap 

90. 043425 1 0 0 0 1 Tidak Lengkap 

91. 043844 1 1 1 1 4 Lengkap 

92. 043848 1 1 1 1 4 Lengkap 

93. 043945 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

94. 043973 1 1 1 1 4 Lengkap 

95. 043982 1 1 1 1 4 Lengkap 

96. 043995 1 1 1 1 4 Lengkap 
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2. Lembar Review Laporan / Catatan Penting 

Bulan/Periode: November 2022 

Lengkap = 1, Tidak Lengkap = 0 

No. No. RM 

REVIEW LAPORAN/ CATATAN 

PENTING 
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1. 010090 0 1 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

2. 010091 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

3. 010188 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

4. 010254 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

5. 010633 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

6. 010755 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

7. 011455 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

8. 012041 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

9. 012298 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

10. 012445 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

11. 012506 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

12. 012622 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

13. 012640 0 1 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

14. 012656 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

15. 012794 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

16. 013420 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

17. 013590 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

18. 013711 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

19. 014335 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

20. 014741 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

21. 015504 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

22. 015844 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

23. 016108 0 0 1 1 1 1 4 Tidak Lengkap 
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24. 016447 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

25. 016629 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

26. 017192 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

27. 017204 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

28. 017244 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

29. 017245 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

30. 017260 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

31. 017301 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

32. 020236 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

33. 020589 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

34. 020844 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

35. 021087 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

36. 021701 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

37. 022159 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

38. 022722 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

39. 022957 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

40. 023641 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

41. 023705 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

42. 023779 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

43. 024185 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

44. 024313 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

45. 024889 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

46. 025010 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

47. 025253 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

48. 025441 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

49. 025557 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

50. 025573 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

51. 026011 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

52. 026022 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

53. 026043 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

54. 026067 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

55. 026235 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 
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56. 026302 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

57. 026306 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

58. 026310 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

59. 026691 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

60. 026720 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

61. 026932 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

62. 026967 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

63. 026988 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

64. 026991 0 0 1 1 1 1 4 Tidak Lengkap 

65. 026999 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

66. 027005 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

67. 027012 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

68. 030389 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

69. 030598 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

70. 030962 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

71. 031040 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

72. 032629 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

73. 032947 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

74. 034436 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

75. 034442 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

76. 034610 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

77. 034764 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

78. 035125 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

79. 035388 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

80. 035411 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

81. 035418 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

82. 035450 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

83. 035491 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

84. 040721 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

85. 040763 0 1 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

86. 041128 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

87. 042425 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 
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88. 042802 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

89. 043268 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

90. 043425 1 0 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

91. 043844 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

92. 043848 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

93. 043945 0 1 1 1 1 1 5 Tidak Lengkap 

94. 043973 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

95. 043982 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 

96. 043995 1 1 1 1 1 1 6 Lengkap 
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3. Lembar Review Autentifikasi 

Bulan/Periode: November 2022 

Lengkap = 1, Tidak Lengkap = 0 

No. No. RM 

REVIEW AUTENTIFIKASI 
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1. 010090 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

2. 010091 0 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

3. 010188 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

4. 010254 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

5. 010633 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

6. 010755 0 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

7. 011455 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

8. 012041 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

9. 012298 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

10. 012445 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

11. 012506 0 0 1 1 0 2 Tidak Lengkap 

12. 012622 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

13. 012640 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

14. 012656 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

15. 012794 0 0 1 1 0 2 Tidak Lengkap 

16. 013420 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

17. 013590 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

18. 013711 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

19. 014335 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

20. 014741 0 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

21. 015504 0 0 1 1 0 2 Tidak Lengkap 

22. 015844 1 0 1 1 0 3 Tidak Lengkap 

23. 016108 0 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 
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24. 016447 1 1 0 0 0 2 Tidak Lengkap 

25. 016629 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

26. 017192 1 1 0 0 0 2 Tidak Lengkap 

27. 017204 0 0 1 1 0 2 Tidak Lengkap 

28. 017244 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

29. 017245 0 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

30. 017260 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

31. 017301 0 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

32. 020236 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

33. 020589 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

34. 020844 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

35. 021087 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

36. 021701 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

37. 022159 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

38. 022722 0 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

39. 022957 0 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

40. 023641 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

41. 023705 0 0 1 1 0 2 Tidak Lengkap 

42. 023779 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

43. 024185 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

44. 024313 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

45. 024889 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

46. 025010 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

47. 025253 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

48. 025441 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

49. 025557 1 1 0 0 0 2 Tidak Lengkap 

50. 025573 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

51. 026011 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

52. 026022 0 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

53. 026043 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

54. 026067 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

55. 026235 1 1 1 1 1 5 Lengkap 
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56. 026302 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

57. 026306 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

58. 026310 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

59. 026691 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

60. 026720 0 0 1 1 0 2 Tidak Lengkap 

61. 026932 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

62. 026967 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

63. 026988 0 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

64. 026991 0 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

65. 026999 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

66. 027005 0 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

67. 027012 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

68. 030389 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

69. 030598 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

70. 030962 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

71. 031040 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

72. 032629 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

73. 032947 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

74. 034436 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

75. 034442 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

76. 034610 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

77. 034764 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

78. 035125 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

79. 035388 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

80. 035411 1 1 0 0 0 2 Tidak Lengkap 

81. 035418 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

82. 035450 0 0 1 1 0 2 Tidak Lengkap 

83. 035491 1 1 0 0 0 2 Tidak Lengkap 

84. 040721 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

85. 040763 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

86. 041128 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

87. 042425 1 1 1 1 1 5 Lengkap 
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88. 042802 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

89. 043268 1 1 0 0 0 2 Tidak Lengkap 

90. 043425 1 1 0 0 0 2 Tidak Lengkap 

91. 043844 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

92. 043848 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

93. 043945 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

94. 043973 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

95. 043982 1 1 1 1 1 5 Lengkap 

96. 043995 1 1 1 1 1 5 Lengkap 
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4. Lembar Review Pencatatan 

Bulan/Periode: November 2022 

Lengkap = 1, Tidak Lengkap = 0 

No. No. RM 

REVIEW 
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1. 010090 0 1 0 1 2 Tidak Lengkap 

2. 010091 0 1 0 1 2 Tidak Lengkap 

3. 010188 1 1 1 1 4 Lengkap 

4. 010254 1 1 1 1 4 Lengkap 

5. 010633 1 1 1 1 4 Lengkap 

6. 010755 0 0 0 1 1 Tidak Lengkap 

7. 011455 1 1 1 1 4 Lengkap 

8. 012041 1 1 1 1 4 Lengkap 

9. 012298 1 1 1 1 4 Lengkap 

10. 012445 1 1 1 1 4 Lengkap 

11. 012506 0 1 0 1 2 Tidak Lengkap 

12. 012622 1 1 1 1 4 Lengkap 

13. 012640 1 1 0 1 3 Tidak Lengkap 

14. 012656 1 1 1 1 4 Lengkap 

15. 012794 1 0 0 1 2 Tidak Lengkap 

16. 013420 1 1 1 1 4 Lengkap 

17. 013590 1 1 1 1 4 Lengkap 

18. 013711 1 1 1 1 4 Lengkap 

19. 014335 0 0 1 1 2 Tidak Lengkap 

20. 014741 1 1 0 1 3 Tidak Lengkap 

21. 015504 0 1 0 1 2 Tidak Lengkap 

22. 015844 1 0 0 1 2 Tidak Lengkap 

23. 016108 1 1 0 1 3 Tidak Lengkap 
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24. 016447 0 1 0 1 2 Tidak Lengkap 

25. 016629 1 1 1 1 4 Lengkap 

26. 017192 0 0 0 1 1 Tidak Lengkap 

27. 017204 0 1 0 1 2 Tidak Lengkap 

28. 017244 1 1 1 1 4 Lengkap 

29. 017245 1 1 0 1 3 Tidak Lengkap 

30. 017260 1 1 1 1 4 Lengkap 

31. 017301 1 1 0 1 3 Tidak Lengkap 

32. 020236 1 1 1 1 4 Lengkap 

33. 020589 1 1 1 1 4 Lengkap 

34. 020844 1 1 1 1 4 Lengkap 

35. 021087 1 1 1 1 4 Lengkap 

36. 021701 1 1 1 1 4 Lengkap 

37. 022159 1 1 1 1 4 Lengkap 

38. 022722 0 1 0 1 2 Tidak Lengkap 

39. 022957 0 1 0 1 2 Tidak Lengkap 

40. 023641 0 0 1 1 2 Tidak Lengkap 

41. 023705 0 1 0 1 2 Tidak Lengkap 

42. 023779 1 1 1 1 4 Lengkap 

43. 024185 0 0 1 1 2 Tidak Lengkap 

44. 024313 1 1 1 1 4 Lengkap 

45. 024889 1 1 1 1 4 Lengkap 

46. 025010 1 1 1 1 4 Lengkap 

47. 025253 1 1 1 1 4 Lengkap 

48. 025441 1 1 1 1 4 Lengkap 

49. 025557 1 1 0 1 3 Tidak Lengkap 

50. 025573 1 1 1 1 4 Lengkap 

51. 026011 1 1 1 1 4 Lengkap 

52. 026022 1 1 0 1 3 Tidak Lengkap 

53. 026043 1 1 1 1 4 Lengkap 

54. 026067 1 1 1 1 4 Lengkap 

55. 026235 1 1 1 1 4 Lengkap 
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56. 026302 1 1 1 1 4 Lengkap 

57. 026306 1 1 1 1 4 Lengkap 

58. 026310 1 1 1 1 4 Lengkap 

59. 026691 1 1 1 1 4 Lengkap 

60. 026720 1 0 0 1 2 Tidak Lengkap 

61. 026932 1 1 1 1 4 Lengkap 

62. 026967 1 1 1 1 4 Lengkap 

63. 026988 1 1 0 1 3 Tidak Lengkap 

64. 026991 1 1 0 1 3 Tidak Lengkap 

65. 026999 1 1 1 1 4 Lengkap 

66. 027005 1 1 0 1 3 Tidak Lengkap 

67. 027012 1 1 1 1 4 Lengkap 

68. 030389 0 0 1 1 2 Tidak Lengkap 

69. 030598 1 1 1 1 4 Lengkap 

70. 030962 1 1 1 1 4 Lengkap 

71. 031040 1 1 1 1 4 Lengkap 

72. 032629 1 1 1 1 4 Lengkap 

73. 032947 1 1 1 1 4 Lengkap 

74. 034436 1 1 1 1 4 Lengkap 

75. 034442 1 1 1 1 4 Lengkap 

76. 034610 1 1 1 1 4 Lengkap 

77. 034764 1 1 1 1 4 Lengkap 

78. 035125 1 1 1 1 4 Lengkap 

79. 035388 1 1 1 1 4 Lengkap 

80. 035411 1 1 1 1 4 Lengkap 

81. 035418 1 1 1 1 4 Lengkap 

82. 035450 1 0 0 1 2 Tidak Lengkap 

83. 035491 1 1 0 1 3 Tidak Lengkap 

84. 040721 1 1 1 1 4 Lengkap 

85. 040763 1 1 1 1 4 Lengkap 

86. 041128 1 1 1 1 4 Lengkap 

87. 042425 1 1 1 1 4 Lengkap 
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88. 042802 0 0 1 1 2 Tidak Lengkap 

89. 043268 1 1 1 1 4 Lengkap 

90. 043425 1 1 0 1 3 Tidak Lengkap 

91. 043844 1 1 1 1 4 Lengkap 

92. 043848 1 1 1 1 4 Lengkap 

93. 043945 1 1 0 1 3 Tidak Lengkap 

94. 043973 1 1 1 1 4 Lengkap 

95. 043982 1 1 1 1 4 Lengkap 

96. 043995 1 1 1 1 4 Lengkap 
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Rekapitulasi Analisis Kuantitatif Dokumen Rekam Medis 

Jumlah Dokumen yang Dianalisis: 96   Bulan/Periode: November 2022 

No. Kriteria Analisis 

Kelengkapan 

Jumlah Persentase 

L TL L TL 

Review Identifikasi 

1 Nama Pasien 81 15 84,38% 15,62% 

2 No. RM 67 29 69,79% 30,21% 

3 Tanggal Lahir 68 28 70,83% 29,17% 

4 Jenis Kelamin 74 22 77,08% 22,92% 

Rata-Rata 75,52% 24,48% 

Review Laporan/ Catatan Penting 

1 General Consent 90 6 93,75% 6,25% 

2 Pengkajian Awal 70 26 72,92% 27,08% 

3 Anamnesa 96 0 100% 0% 

4 Pemeriksaan Fisik 96 0 100% 0% 

5 Diagnosa 96 0 100% 0% 

6 Tindakan/Pengobatan 96 0 100% 0% 

Rata-Rata 94,44% 5,56% 

Review Autentifikasi 

1 Tanda Tangan Dokter 77 19 80,21% 19,79% 

2 Nama Dokter 76 20 79,17% 20,83% 

3 Tanda Tangan Perawat 77 19 80,21% 19,79% 

4 Nama Perawat 77 19 80,21% 19,79% 

5 Tanggal 69 27 71,88% 28,12% 

Rata-Rata 78,34% 21,66% 

Review Pencatatan 

1 Tidak Ada Coretan 80 16 83,33% 16,67% 

2 Tidak Ada Tipe-x 85 11 88,54% 11,46% 

3 Bagian Kosong 68 28 70,83% 29,17% 

4 Keterbacaan 96 0 100% 0% 

Rata-Rata 85,68% 14,32% 
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Lampiran 3. Rekapitulasi Kelengkapan Pengisian Dokumen Rekam Medis 

Bulan/Periode  : November 2022 

Jumlah Dokumen : 96  

Lengkap = 1, Tidak Lengkap = 0 

NO. NO. RM 

KOMPONEN REVIEW 
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1. 010090 0 0 1 0 1 Tidak Lengkap 

2. 010091 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

3. 010188 1 1 1 1 4 Lengkap 

4. 010254 1 1 1 1 4 Lengkap 

5. 010633 1 1 1 1 4 Lengkap 

6. 010755 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

7. 011455 1 1 1 1 4 Lengkap 

8. 012041 1 1 1 1 4 Lengkap 

9. 012298 1 1 1 1 4 Lengkap 

10. 012445 1 1 1 1 4 Lengkap 

11. 012506 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

12. 012622 1 1 1 1 4 Lengkap 

13. 012640 0 0 1 0 1 Tidak Lengkap 

14. 012656 1 1 1 1 4 Lengkap 

15. 012794 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

16. 013420 1 1 1 1 4 Lengkap 

17. 013590 1 1 1 1 4 Lengkap 

18. 013711 1 1 1 1 4 Lengkap 

19. 014335 0 1 1 0 2 Tidak Lengkap 

20. 014741 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

21. 015504 1 0 0 0 1 Tidak Lengkap 
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22. 015844 0 1 0 0 1 Tidak Lengkap 

23. 016108 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

24. 016447 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

25. 016629 1 1 1 1 4 Lengkap 

26. 017192 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

27. 017204 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

28. 017244 1 1 1 1 4 Lengkap 

29. 017245 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

30. 017260 1 1 1 1 4 Lengkap 

31. 017301 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

32. 020236 1 1 1 1 4 Lengkap 

33. 020589 1 1 1 1 4 Lengkap 

34. 020844 1 1 1 1 4 Lengkap 

35. 021087 1 1 1 1 4 Lengkap 

36. 021701 1 1 1 1 4 Lengkap 

37. 022159 1 1 1 1 4 Lengkap 

38. 022722 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

39. 022957 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

40. 023641 0 1 1 0 2 Tidak Lengkap 

41. 023705 1 0 0 0 1 Tidak Lengkap 

42. 023779 1 1 1 1 4 Lengkap 

43. 024185 0 1 1 0 2 Tidak Lengkap 

44. 024313 1 1 1 1 4 Lengkap 

45. 024889 1 1 1 1 4 Lengkap 

46. 025010 1 1 1 1 4 Lengkap 

47. 025253 1 1 1 1 4 Lengkap 

48. 025441 1 1 1 1 4 Lengkap 

49. 025557 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

50. 025573 1 1 1 1 4 Lengkap 

51. 026011 1 1 1 1 4 Lengkap 

52. 026022 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

53. 026043 1 1 1 1 4 Lengkap 
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54. 026067 1 1 1 1 4 Lengkap 

55. 026235 1 1 1 1 4 Lengkap 

56. 026302 1 1 1 1 4 Lengkap 

57. 026306 1 1 1 1 4 Lengkap 

58. 026310 1 1 1 1 4 Lengkap 

59. 026691 1 1 1 1 4 Lengkap 

60. 026720 1 0 0 0 1 Tidak Lengkap 

61. 026932 1 1 1 1 4 Lengkap 

62. 026967 1 1 1 1 4 Lengkap 

63. 026988 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

64. 026991 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

65. 026999 1 1 1 1 4 Lengkap 

66. 027005 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

67. 027012 1 1 1 1 4 Lengkap 

68. 030389 0 1 1 0 2 Tidak Lengkap 

69. 030598 1 1 1 1 4 Lengkap 

70. 030962 1 1 1 1 4 Lengkap 

71. 031040 1 1 1 1 4 Lengkap 

72. 032629 1 1 1 1 4 Lengkap 

73. 032947 1 1 1 1 4 Lengkap 

74. 034436 1 1 1 1 4 Lengkap 

75. 034442 1 1 1 1 4 Lengkap 

76. 034610 1 1 1 1 4 Lengkap 

77. 034764 1 1 1 1 4 Lengkap 

78. 035125 1 1 1 1 4 Lengkap 

79. 035388 1 1 1 1 4 Lengkap 

80. 035411 1 1 0 1 3 Tidak Lengkap 

81. 035418 1 1 1 1 4 Lengkap 

82. 035450 1 0 0 0 1 Tidak Lengkap 

83. 035491 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

84. 040721 1 1 1 1 4 Lengkap 

85. 040763 0 0 1 1 2 Tidak Lengkap 
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86. 041128 1 1 1 1 4 Lengkap 

87. 042425 1 1 1 1 4 Lengkap 

88. 042802 0 0 1 0 1 Tidak Lengkap 

89. 043268 0 0 0 1 1 Tidak Lengkap 

90. 043425 0 0 0 0 0 Tidak Lengkap 

91. 043844 1 1 1 1 4 Lengkap 

92. 043848 1 1 1 1 4 Lengkap 

93. 043945 0 0 1 0 1 Tidak Lengkap 

94. 043973 1 1 1 1 4 Lengkap 

95. 043982 1 1 1 1 4 Lengkap 

96. 043995 1 1 1 1 4 Lengkap 

 

Kelengkapan Dokumen Rekam 

Medis 
Jumlah 

Lengkap 60 

Tidak Lengkap 36 

Total 96 

 

 

 


